quidem Damnis Terris simpliciter ab Officio Corporali Iura
 mento taxant et edicunt modo scripto ad solvendum Decembris
 die pro aqua inter et pro his non completa conlatio 10043
 tunc ex his miris Recognitionibus Abbas Paulus Bazynski
 Kollonius sue cuius potestatis Instancia Officium Abbas Felonij
 Bazynski tenentur Donatarij sui sue illius Tuncum.
 Ad Officium Officij Castrens Capitani Premisier expone
 re ut supra tempore quo ad respondendum spectat mediato
 semper ex primo tenentur Domino tanquam peremptorio
 sine perjurare Respondere Damna grata Terrasim
 plures taxata lueri Insomni huc tan si favore ac omne
 mandatum dari debent et tenentur si ac suos suos
 ac ead omnia insomni et obligat quod illi et omnium
 primus peremptorio et alio omnes exinde consequentes
 causa causa Tenentur Imperio omnino Vera intermita
 et maiori Imperio omnino Tenentur Tenentur Tenentur
 Exha Regnum Tenentur Tenentur ad mandata ad eundo.
 et belalis quibusvis vis de laboribus et legibus in
 fedimentis non differendi ad quietationem Tenentur
 Expressis Officij Officij Castrens Premisier Tenentur dilato
 in his non recipiendis nullisq. Motibus et percellationes
 ac cum professione favendi ac scripta omnia p. d. m. s.
 Supplementis vel in quibus Tenentur Tenentur Tenentur
 casualis quibus Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur
 alij Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur
 quibus alio modo eundem Tenentur Tenentur Tenentur
 quibus ad Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur Tenentur

Smazewski Testamentum
Approbat.

Comparens per ara Officium et Actis Officij Castrens Capitani

cap

10094

tant Premisler Quos Stanislaus Antonius Smarzewo-
 Plebanus mente et corpore existens a Terris Lidzicki-
 bus Lubicz, Jurisdictionibus suis quibus suis proprijs et
 Imperentibus recedendo, et Terris Lidzicki Plebanus
 miseris Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet, seu
 Predecessoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter
 et plenarie incorporando atq; subijcendo palam libere,
 publice ac proprie recognovit. Quia ipse in ore
 Inscriptio ne Roboratio seu Approbatio Testa-
 menti sui de Actu et data eiusdem Testamenti in Villa
 1221 Bylonie die Vigesima Septima Junij Anno Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo Nono confecti Coram
 Officio Publico Sacrorum Premisler sub Actu Terris Lidzicki
 in Diploma Testi Visitato rite Beatissimo Virginiis Manis
 Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono recognovit
 Cassando et annullando nunc de nunciatum Et rite Volens
 Actus sui Testamentum meliorari pre. Recognoscendo
 in scripto concepto et confecti de Actu et data eiusdem
 Testamenti in Villa Bononi Villa Bylonie die Vigesi-
 sima Septima Julij Anno Tercento Millesimo Sexcent-
 esimo Sexagesimo Secundo conscripto, manu sua Re-
 cognoscendo propria atq; certam amicum sub scripta
 in omnibus et cunctis Et rite Volens sua Testamen-
 tariis Conditionibus punctis et articulis approbat
 confirmat, roborat et ratificat, inserendo etom. an-
 tibus Testamenti Exeutores nempe Insigniam An-
 nam de Polow Franciscam Consortem sua charissimam
 ac eius

ac eius Testamenti Executorem, in omnibus illius Testi-
tionibus iuxta veritatem et ordinationem sui. Recognoscere
in eodem Testamento expressa satisfactio, Idem de Damnis 10795
Terribus simpliciter ab eo copulati iuramento taxandi
et edicendi, per suam vero Executorem eius Testamenti
sui ob non complerem contentum Testamenti, per totum
et singulorum, tam in toto quam in parte potest quod
opus fuerit ad solvendum iuramentis, per quibus quid
Damnis Terribus simpliciter ab eo copulati iura-
mento taxandi modo promisso ad solvendum iuramentis
ac prore aliqua principaliter exinteresse suus vis legatarij
ex contentis Testamenti eius Testamenti sui non comple-
ta implenda, citata ex istis ead. Executorem potest
sui Testamenti aut eius iuramentis, Ad in tantam sum-
mum legatarij in eodem Testamento sui Recognoscere per se
si aut eius iuramentis. Hoc Officium per se habent per se
Premissis, due spiritus de consuetudine Premissis
ad quod per se ex istis potest, ex tunc reas per se
quod ad reas per se potest, mediante Temperamentum
non situm Terro tanquam peremptorio per se
per se, et Respondere Damna per se Terro sim-
pliciter per se aliter, In Terro huic aliter
ac omne iudicium per se debet et tenetur de
ac duo iuramentis ad ea omnia inscribit et obligat
per se illa Terro per se peremptorium et alios de
exinde consequentes, facta eius Terro. Semper
peremptorio, vera infirmitate per se maiori Minorenda
refertur

1096

te. Successorum legatione in ea delecta Regnum servu-
 ro militum ad munimenta ad euctore, de lahis quibz
 us. De largimibus et legalibus impedimentis non
 diferendo ad quietatione perea ultra pproximos officij
 ppari castres siue psona lvs Premislens. Tems de
 latione pti non recipiendo nullasq; motiones, appella-
 tiones de eam psequones fauendo ac pmissa omnia
 admittimus de lmplicatis conditionibus pper
 homibus facatis pntione Tem bello conuento
 neg ai alijs pnto remeas et defensis non subterfugi
 endo nequouis alio modo euadendo. Hec uia pnti
 p recognitione ad pmissa mediate.

Kłodnicki Inscripti- onem Approbat.

1220 Comparens personaliter pcam officio et Actis ppari Castres
 Capitani Premislens. Innotus Hieronymus Kłodnicki
 olim Innoti Stephani Kłodnicki sum olim Innoti Doro-
 thea ppari pnti eius loma ppari filius Janus mone
 et ppari existens a Tem. Dis. hincibus Turibus pnti
 ditionibus q; suis quibusuis ppari et semperentibus
 recedendo pnti de ppari Capitani Premislens pnti
 ditioni quoad Acti hinc actinet pcam Successoribus
 ac bonis suis pnti omnibus, tota lter et ptenant in
 ppari atq; subuendo, pcam libere publicae ac
 per